(igillum commune capituli noftri prefentibus eft appenfum apud idem

capitulum die menfis Marcii anno Domini m** quingen" quinto.

Almory • Carta Thome Peirfon.

49 Omnibus . . . Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . falutem . . .

Noueritis nos dediffe . . . Thome Peirfon feruitori noftro heredibus fuis et

aflBgnatis . . . terram noftram fcilicet ly Rude cum pertinenciis iacentem

in ly Almory ad orientem inter terras Willelmi Browfter ad occidentem

et terras noftras ad orientem et croftum magiftri fabrice ad boriam cum

communi introitu et exitu ad auftrum verfus Homlogrene partibus ab

utrifque . . . Reddendo . . . monacho elimofinario . . . duos folidos

annui redditus . . . monete Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et

San6ti Martini . . . cum omnibus aliis oneribus . . . Nec licebit di6to

Thome . . . terram . . . alienare cuicunque alteri fine noftra fpeciali

licencia . . . Apud . . . capitulum xxvi" die menfis Marcii anno Domini

m" quingen" vi°.

2z
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Athy pro oftaua parte afledatur Alexandro Jamefon • Johanni Jame-

fon • Jonete fponfe eiufdem Johannis • ac Johanni Jamefon filio difti

AUexandri.

450 Nos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . affedamus . . . Alex-

andro Jamefon • Johanni Jamefon • Jonete fponfe eiufdem Johannis •

et Johanni Jamefon filio difti Alexandri • et eorum diucius viuenti

odauam partem de ly Manys de Athy quam Willelmus Fermour occu-

pabat • Soluendo . . . nouem bollas vnam firlotam cum dimidia mundi

sicci et puri frumenti et tres firlotas albe farine et x s . . . monete . . .

Scocie ad terminos . . . confuetos cum tribus caponibus et totidem pullis

adultis cum omnibus aliis hufbandorum oneribus . . . Et fi contingat

didos . . . fore . . . male perfoluentes . . . aut iniuriofos licebit nobis

. . . de . . . oftaua parte difponere . . . Nec licebit predidis . . .

oftauam partem . . . alteri affedare . . . fine noflra licencia cottariis

exceptis . . . Apud . . . capitulum tercio die menfis Aprilis anno Domini

m" quingenteffimo fexto.

A.uchinhufe cum decimis eiufdem cum decimis ecclefie de Bothelnye et

decimis baronie de Scheves affedatur Ade Hepburn et fuis affignatis.

451 U niuerfis pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . affedaffe . . . fratri noftro germano Ade Hepburn domino de

Cragge et fuis aflignatis et fubtenentibus . . . villam noftram de Auch-

nuyfe cum . . . decimis garbalibus eius iacentem infra baroniam noftram